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Amaç

E1-WD haznelerinin yanı sıra otomatik ve manuel işlemlerde 
paslanmaz çelik aletlerdeki renk bozulmalarının giderilmesi ve 
bu aletlerin pasivasyonu için.

Kullanım amacı

deconex® 34 GR, manuel ve otomatik işlemlerde her türlü pas-
lanmaz çelik aletlerin asidik kapsamlı temizliği için seyreltilmiş 
olarak kullanılır. Ayrıca, E1-WD haznesindeki lekeleri ve birikin-
tileri gidermek için de kullanılabilir.

deconex® 34 GR pasivasyon ve paslanmaz çelik aletlerin pasif 
tabakasının yenilenmesi için de kullanılır.

Özellikler

deconex® 34 GR, asit ve yüzey aktif maddelere dayalı formü-
lasyonu sayesinde aşaüıdakiler gibi inorganik kirleri ve tortuları 
etkili bir şekilde temizler:
 – Renkli, yanardöner silikat birikintileri (tavlama renkleri)
 – Sudaki yüksek tuz içeriğinden kaynaklanan lekeler
 – ani pas, dışarıdan gelen pas ve temas korozyonu nedeni-

yle korozyon
 – uygulama prosesinden kaynaklananlar
 – alçı makası üzerinde alçı kalıntıları
 – Kahverengi renksiz organik kalıntı (kabuklanma)

Fabrika çıkışlı yeni ya da kullanılmış paslanmaz çelik aletleri 
ve onarım sonrası deconex® 34 GR ile pasivasyon uygulayarak 
koruyucu krom oksit pasif tabakayı yeniliyor ve stabilize edi-
yoruz. Bu da, aletlerin korozyon direncini artırıyor ve düzenli 
kullanımla ömürlerini uzatıyor.

Uygulama ve dozaj

Kapsamlı temizlikten önce, aletler kan, kemik kalıntıları veya 
vücut sıvıları gibi organik kirleri gidermek için hazırlanmalıdır. 
Bunun için alkali uygulaması tavsiye edilir.

deconex® 34 GR ile uygulamadan sonra, aletler tekrar kulla-
nılmadan önce eksiksiz, düzenli yeniden işleme sürecine tabi 
tutulmalıdır.

Kapsamlı temizlik
Manuel
deconex® 34 GR, DI su içinde %10 - 20 (100 - 200 ml/l) kon-
santrasyonda 60 - 85 °C’de 30 - 60 dakika süreyle kullanılır.

Gerekli süre kirlenmeye göre belirlenir veya leke çıkarma için 
tatmin edici bir sonuç elde edilecek şekilde seçilmelidir.

Ardından akan musluk suyu altında iyice durulayın ve kurutun.

Nötralizasyon gerekli değildir.

Otomatik
deconex® 34 GR, DI su içinde %5 - 20 (50 - 200 ml/l) kon-
santrasyonda 85 °C’de 30 - 60 dakika süreyle kullanılır. Gerekli 
süre kirlenmeye göre belirlenir veya leke çıkarma için tatmin 
edici bir sonuç elde edilecek şekilde seçilmelidir.

Dozajlama, oda sıcaklığında ya da işlemin başlangıcında ürü-
nün bir tepsi içinde hazır bulundurulmasıyla yapılır.

Daha sonra, her biri DI su ile en az 1 dakika süren yeterli, üç 
aşamalı bir durulama ve kurutma işlemi uygulanmalıdır.
Nötralizasyon gerekli değildir.

Kapsamlı temizlikten sonra pasivasyon yapılmalıdır.

34 GR

Manuel ve makine kullanımı için  
derinlemesine alet temizliği

1) E-WD ile uyumluluk önceden kontrol edilmelidir.
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Pasivasyon
Manuel
deconex® 34 GR, DI su içinde %2 20 ml/l konsantrasyonda  
60 - 85 °C’de 30 - 60 dakika süreyle kullanılır.

Ardından akan DI su altında iyice durulayın veya DI suya daldı-
rarak üç kez durulayın ve kurutun.
Nötralizasyon gerekli değildir.

Otomatik
deconex® 34 GR %2 (20 ml/l) konsantrasyonda 85 °C’de en az 
30 dakika süreyle kullanılır. Dozajlama, oda sıcaklığında ya da 
işlemin başlangıcında ürünün bir tepsi içinde hazır bulundurul-
masıyla yapılır.

Ardından, her biri musluk suyu ya da demineralize su ile en az 
1 dakika süreyle yeterli iki aşamalı durulama yapılmalıdır. İdeal 
olarak, ikinci durulama için DI su kullanılmalıdır. Daha sonra 
aletler kurutulmalıdır.
Nötralizasyon gerekli değildir.

Aletler daha sonra olağan doğrulanmış işlemleri kullanılarak 
yeniden işlenmelidir.

Malzeme uyumluluğu

deconex® 34 GR, sadece paslanmaz çelik ile kullanım içindir.

Karbür uçlu paslanmaz çelik aletlerde uyumsuzluk meydana 
gelebilir. Lazer işaretlerinde solma meydana gelebilir.

Diğer hassas malzemeler için uyumluluk testlerinin yapılması 
gerekebilir. Gerekirse, yerel deconex® ürünleri distribütörünüz 
veya doğrudan Borer Chemie AG ile iletişime geçin.

Temizleme ve dezenfeksiyon ekipmanıyla malzeme uyumlu-
luğu için yerel deconex® ürünleri distribütörünüz ya da doğru-
dan Borer Chemie AG ile iletişime geçin.

Kimyasal-fiziksel veriler

pH değeri %1 çözelti

demineralize suda 
musluk suyunda 1)

yakl. 2,2 
yakl. 2,3

pH değeri %20 çözelti

demineralize suda yakl. 1,1

Konsantre yoğunluğu 1,1 g/mL

Konsantre görünümü Net, renksiz

1) 25 - 28 °fH / 14 - 16 °dH / 250 - 280 ppm CaCO3’te musluk 
suyunda ölçülmüştür

İçerik

İnorganik asitler, yüzey aktif maddeler

Sınırlamalar ve dikkat edilmesi gereken noktalar

Alüminyum, titanyum veya (krom kaplamalı) demir dışı metal-
lerden yapılmış aletler üzerinde kullanmayın.

Diğer ürünlerle karıştırmayın. ▪ Ürün yalnızca tek kullanımlıktır, 
tekrar kullanılamaz. ▪ Temizlik sonucu daha sonra görsel ola-
rak kontrol edilmelidir. Kir kalıntıları varsa temizliği tekrarlayın. ▪ 
Tıbbi cihazlar için yasal ve standartlarla ilgili gerekliliklere uyul-
malıdır. ▪ Yalnızca profesyonel kullanım içindir. ▪ Ürünü onay-
lanmış işlemlerde kullanmanızı öneririz. ▪ İşlem görecek tıbbi 
cihazların yeniden işleme talimatlarına ve yeniden işleme için 
kullanılan ekipmanın kullanım talimatlarına uyun. ▪ Ambalaj 
hasarlıysa veya saklama ve taşıma koşullarına uyulmamışsa 
ürünü kullanmayın. ▪ Ürünü değiştirmeden önce lütfen deco-
nex® ürünleri için yerel distribütörünüzle veya Borer Chemie AG 
ile iletişime geçin.

Bu ürünle ilgili ciddi bir olay meydana gelirse, üreticiye ve so-
rumlu makama bildirilmelidir.

Bu belgenin en son sürümünü ve diğer dillerdeki sürümlerini bu 
web sitesinde bulabilirsiniz: 
http://www.borer.swiss/en/download-center-medical

Kullanılan sembollerin açıklamaları, web sitesindeki piktogram 
anahtarında bulunabilir: 
https://www.borer.swiss/downloadcenter

Güvenlik talimatları ve imha

İş yerinde güvenlik ve kullanılmayan ürünün doğru şekilde im-
hası ile ilgili bilgiler güvenlik bilgi formunda bulunabilir.

Ultrasonik ya da daldırma banyosunda manuel olarak kullanır-
ken, özellikle ısıtma sırasında oluşan buharların solunmasını 
önlemek için her zaman bir kapakla örtün. Yeterli havalandırma 
sağlayın.

Boş kapları ve kullanılmış solüsyonu imha ederken, yerel atık 
ve atık su yönetmeliklerine uyulmalıdır.

Konteyner, contalar ve etiketler geri dönüştürülebilir polietilen-
den yapılmıştır.
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Üretici:
Borer Chemie AG
Gewerbestrasse 13, 4528 Zuchwil / Switzerland 
Tel +41 32 686 56 00  Fax +41 32 686 56 90 
office@borer.ch, www.borer.swiss
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Distribütör / ithalatçı:

Saklama ve taşıma

Ürünü 5 ila 25 °C arasındaki sıcaklıklarda muhafaza edin. Gü-
venlik bilgi formunu dikkate alın.

CE işareti

deconex® 34 GR, 2017/745/AB sayılı Tıbbi Cihazlar Direktifi 
kapsamındaki tıbbi cihaz gereksinimlerini karşılar.

Uygunluk

Mevcut kap boyutları için lütfen yerel deconex® ürünleri distri-
bütörünüzle iletişime geçin.
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